
Департамент образования администрации города Омска 
бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 161»
(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 161»)

ПРИКАЗ

03 февраля 2021 г. № 22

О создании рабочей группы по разработке 
программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы дошкольных групп 
БОУ г. Омска «СОШ № 161»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 

образовательной программы дошкольного образования БОУ г. Омска «СОШ 

№ 161» в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы дошкольных групп БОУ г. Омска 

«СОШ № 161» (далее -  рабочая группа) в составе:

Руководитель группы Директор Ровкина Светлана Васильевна,

тел.89136395176.

Члены группы Заместитель директора Антимонова Ирина Ивановна,

тел. 89533949149

Старший воспитатель Панькина Олеся Юрьевна,

тел. 89514075434



Воспитатель Бачурина Наталья Ивановна,

тел. 89609898754

Воспитатель Деркач Елена Михайловна,

тел.89502161340

Представитель Совета родителей 

Зайнуллина Валерия Евгеньевна,

тел.89658733120

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 

дошкольных групп БОУ г. Омска «СОШ № 161» (приложение 1).

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания для 

основной образовательной программы дошкольного образования до 

01.04.2021г. и проект календарного плана воспитательной работы 

дошкольных групп БОУ г. Омска «СОШ № 161» до 01.04.2021г. в 

соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 

дошкольных групп БОУ г. Омска «СОШ № 161».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор БОУ г. Омска «С

Заместитель директора ^ И.И. Антимонова

С.В. Ровкина

Старший воспитатель 

Воспитатель

Представитель Совета родителей

Воспитатель


		2021-02-05T15:42:19+0700
	Ровкина Светлана Васильевна




